
NEW OPENING!
MARSA

Offers are valid until stocks last. Images are purely for illustrative purposes. We take all reasonable care to ensure that all details, descriptions and prices of products appearing on this publication 
are correct, however, we cannot guarantee accuracy and we may, on occasion, make inadvertent typographical errors, inaccuracies or omissions related to pricing, availability or descriptions.

Offers are limited for residential use and are not to be sold in bulk.

eurospin.mt

from 12th to 22th March 2026

299.99
379.99/

50" ULTRA HD 4K SMART TV 
50U8072 SAMSUNG*
Vibrant picture quality in incredible detail with 4k 
clarity. Display resolution 3840x2160 pixels, 4K Ultra 
HD, Display tecnology LED, screen shape Flat, Smart 
TV. Measures with stand: 1118.3x683.6x25.8 mm.

LIMITED STOCK

tray
1.29
per piece

STRAWBERRIES
500 g
1 kg = € 2.58
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from 12th to 22nd March 2026Groceries

Eurospin, So Clever, So Good

fridge counter

4.99
6.99/

SOFT CHEESE 
IN BRINE
800 g
1 kg = € 6.24

2.49
3.59/

PISTACHIO 
PESTO
190 g
1 kg = € 13.11 8.49

9.99/
OLIVE OIL 
VAL MAZARA 
DOP
750 ml
1 l = € 11.32
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0.89
CRIX CHEESE
45 g
1 kg = € 19.78

LIMITED STOCK

0.99
TAYTOS 
SWEET CHILLI 
CHIPS
40 g
1 kg = € 24.75

LIMITED STOCK

0.85
SPACE BALLS
35 g
1 kg = € 24.29

LIMITED STOCK

1.99
each

SIZZZLERS PRAWN 
COCKTAIL/SALT 
AND VINEGAR
65 g
1 kg = € 30.62

LIMITED STOCK 1.59
each 1.99/

ASSORTED 
VEGGIE 
SNACK
100 g
1 kg = € 15.90



La Spesa intelligente

from 12th to 22nd March 2026Groceries

eurospin.mt

Limited stock from 12th March 2026

7.99
per kg

RABBIT
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9.99
per kg
CHEESE GRANA 
PADANO PDO

4.49
per piece
SALMON FILLET
250 g
1 kg = € 17.96

249.99
329.99/

8KG WASHING MACHINE 
OZ284DW5/1S 
ZEROWATT*
Front load, drum capacity  
8 kg, maximum spin speed 
1200 rpm.

79.99
99.99/

COFFEE 
MACHINE 
LAVAZZA A 
MODO MIO 0,6L*
Coffee machine 
with capsules, 0,6L 
tank, power 1250 
Watt max, pressure 
10 bar. Brewing 
time 35 seconds.

99.99
129.99/

MICROWAVE  
SAMSUNG  
MG23DG4524AGE1*
Microwave oven with grill,  
23 L., 800 W (microwave)  
+ 1500W (grill).  
Combination cooking, 15 
automatic programs.

99.99
139.99/

FLEX BROOM  + 
PET BRUSH 
HOOVER*
Motor power 180W, 
Solid suction 
capacity 0,9 L, 
power source 
battery,  
operating time  
30 min.,  
charging time 6 h.

butcher

delicatessen fishmonger

fruit & vegetables

0.89
per kg
BANANAS

* T
hi

s i
s a

 lim
ite

d 
ru

n 
pr

od
uc

t. 
Th

e 
of

fe
r i

s v
al

id
 w

hi
le

 st
oc

ks
 la

st
.

A

B

C

D

E

F

G

A



Triq Aldo Moro
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Aldo Moro Road

Triq Dicembru 13

Troubridge

MARSA
TRIQ ALDO MOROTRIQ ALDO MORO

MRS 9065MRS 9065

TIMETABLES

Monday - Sunday
 7.00 - 22.00

Follow us on: WORK WITH US To apply 
scan 
the QR Code 

So Clever, So Good  - eurospin.mt

Our 
brands

in taste, 
sensibility, and 
entrepreneurial 
history.

With us 
you only pay 
for quality 
products.

Selected assortment:
to satisfy your 
everyday needs.

Fast shopping:
everything you need 
at your fingertips.

Clever shopping is buying good 
quality products at maximum 
convenience. So Clever, So Good.


